

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

**Årsrapport for 2016/17**  
18.08.16 - 31.12.17  
(1. regnskabsår)

**Green Vibe Concepts ApS**

Kirkevej 6 Ndr. Randlev  
8300 Odder

CVR-nr. 37 93 92 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/6 2018

Dirigent:

Jesper Ambrosius Østergaard

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 18. august - 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Green Vibe Concepts ApS  
Kirkevej 6  
8300 Odder

Telefon: 53 38 03 61  
E-mail:

CVR-nr.: 37 93 92 85  
Stiftet: 18. august 2016  
Hjemstedskommune: odder  
Regnskabsår: 18. august - 31. december

**Direktion**

Jesper Ambrosius Østergaard

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver restaurationsvirksomhed og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2017 anses for ikke tilfredsstillende.

For det kommende år, forventes det, at selskabet vil øge sine markedsandele, og derved opnå et tilfredsstillende resultat, samt holde sine omkostninger nede, således selskabet vil generere overskud i det kommende år. Selskabet har også iværksat et nyt forretningsområde, som omfatter salg af frokostordninger. Dette har medvirket, at selskabet har opnået et positivt resultat pr. 31/5-2018.

## **Kapitaltab**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 18. august - 31. december

---

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.595.781</b>
Personaleomkostninger	1	2.326.381
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		38.805
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-769.405</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder		18.748
Andre finansielle omkostninger		10.842
<b>Resultat før skat</b>		<b>-798.995</b>
Skat af årets resultat	2	-175.500
<b>Årets resultat</b>		<b>-623.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets resultat		-623.495
<b>Til disposition</b>		<b>-623.495</b>
Overført til næste år		-623.495
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-623.495</b>

## Balance 31. december

---

Note 2016/17  
kr.

### Aktiver

#### Anlægsaktiver

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver	0	0
Indretning af lejede lokaler		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>85.247</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>116.822</u></b>

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita		<u>21.950</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.950</u></b>

<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>138.772</u></b>
----------------------------	--	-----------------------

#### Omsætningsaktiver

##### Varebeholdninger

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>69.836</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>69.836</u></b>

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.029
Udskudt skatteaktiv		<u>175.500</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>209.529</u></b>

<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>69.487</u></b>
-----------------------------	--	----------------------

<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>348.852</u></b>
--------------------------------	--	-----------------------

<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>487.624</u></b>
----------------------	--	-----------------------

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		-623.495
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-563.495</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt		290.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.727
Selskabsskat	3	0
Anden gæld		274.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.051.119</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.051.119</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>487.624</b></u>
Usikkerheder om going concern	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualposter m.v.	6	
Nærtstående parter	7	

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	2016/17 kr.
	Løn, gager og vederlag	2.242.329
	Andre udgifter til social sikring	84.052
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.326.381</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 5, sidste år 0.

<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	2016/17 kr.
	Udskudt skat af årets resultat	-175.500
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-175.500</b>

<b>3</b>	<b>Selskabsskat</b>	2016/17 kr.
	Skat af årets resultat	0
	<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>

## **4 Usikkerheder om going concern**

Selskabet har tab 100% af sin egenkapital. Det forventes, at egenkapitalen bliver reetableret i løbet af de kommende år.

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **6 Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restydelse pr. 31. december 2017 på kr. 288.558.

## 7 Nærtstående parter

Green Vibe Concepts ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### **Bestemmende indflydelse**

Direktør Jesper Ambrosius Østergaard, Jacob Kallestrup Sørensen og Jesper Dahl Ottosen.

### **Transaktioner med nærtstående parter består af**

Lovlig mellemregning.

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Siljes Projects ApS, Kirkevej 6, Ndr. Randlev, 8300 Odder  
Kallestrup Holding ApS, Nørreballe 64, 8832 Skals  
JDO- Holding ApS, Fyrkildevvej 88, 9220 Aalborg Ø